

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ &
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : ειδών Σιδηροπωλείου &
Κιγκαλερίας, για τις ανάγκες του Δ.Β.Α.
Οικ. Έτους 2018

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των #5.995,52# € (Πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και πενήντα δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα καταλογισθεί σε βάρος του Φ.30 της Δ/σης 15 Κ.Α. 6661.021 «Προμήθεια ειδών σιδηροπωλείου & κιγκαλερίας» προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2018.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνεται τμηματικά στο 100% της συμβατικής αξίας του εκάστοτε παραστατικού, μετά από κάθε παραλαβή των υλικών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής των υλικών και αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις στους χώρους που θα υποδειχθούν από την υπηρεσία.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
1	30197120-3 Πρόκες	Βελονάκια καρφωτικού, με κεφάλι, 12/40	Κουτί (5.000 τεμ)	3	7,00	21,00
2	30197120-3 Πρόκες	Βελονάκια καρφωτικού, με κεφάλι, 12/50	Κουτί (5.000 τεμ)	2	9,00	18,00
3	30197120-3 Πρόκες	Βελονάκια καρφωτικού, με κεφάλι, 12/30	Κουτί (5.000 τεμ)	2	5,50	11,00
4	31711140-6 Ηλεκτρόδια	Ηλεκτρόδια απλά συγκόλλησης τύπου ERLIKON FINCORD-M 2,00mm	Πακέτο (3,5 κιλών)	4	20,00	80,00
5	39224000-8 Σκούπες & βούρτσες και άλλα είδη διαφόρων τύπων	Σκούπα δρόμου συρμάτινη	Τεμάχιο	5	5,00	25,00
6	43840000-3 Εξοπλισμός σιδηρουργού	Δίσκοι κοπής ανοξείδωτου (CD) Φ125X1mm, γωνιακού τροχού	Τεμάχιο	30	1,00	30,00
7	44212510-7 Γωνιές	Γωνία νίκελ 50X50 με νεύρο	Τεμάχιο	200	0,12	24,00
8	44212510-7 Γωνιές	Γωνία στόπερ, με νεύρα	Τεμάχιο	200	0,10	20,00
9	44212510-7 Γωνιές	Γωνία νίκελ 30X30 με νεύρο	Τεμάχιο	100	0,10	10,00

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
10	44424300-1 Ανακλαστικές ταινίες	Ταινία επισήμανσης ασφαλείας, δίχρωμη λευκό - κόκκινο	Τεμάχιο	10	3,50	35,00
11	44424300-1 Ανακλαστικές ταινίες	Αυτοκόλλητη αντανακλαστική ταινία, πλάτους 5cm, κίτρινη με μαύρα βέλη. Μήκος 50m	Τεμάχιο	2	20,00	40,00
12	44424300-1 Ανακλαστικές ταινίες	Αυτοκόλλητη αντανακλαστική ταινία, πλάτους 5cm, κόκκινη με μαύρα βέλη. Μήκος 50m	Τεμάχιο	2	20,00	40,00
13	44500000-5 Εργαλεία, κλειδαρίες, κλειδιά, μεντεσέδες, συνδετήρες αλυσίδες και ελατήρια	Σύρτης πόρτας από ανοδιωμένο αλουμίνιο, βαρέως τύπου, με στρογγυλό πύρο, μήκους 100 χιλιοστών, χρώματος λευκού	Τεμάχιο	50	5,50	275,00
14	44500000-5 Εργαλεία, κλειδαρίες, κλειδιά, μεντεσέδες, συνδετήρες αλυσίδες και ελατήρια	Σύρτης πόρτας από ανοδιωμένο αλουμίνιο, βαρέως τύπου, με στρογγυλό πύρο, μήκους 150 χιλιοστών, χρώματος λευκού	Τεμάχιο	10	8,00	80,00
15	44500000-5 Εργαλεία, κλειδαρίες, κλειδιά, μεντεσέδες, συνδετήρες αλυσίδες και ελατήρια	Σύρτης λουκέτου σιδήρου 15cm	Τεμάχιο	20	1,30	26,00

Α/Α	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
16	44521110-2 Κλειδαριές για πόρτες	Κλειδαριά χωνευτή μεσόπορτας με κλειδί, με κέντρο 40mm και απόσταση από κλειδαρότρυπα μέχρι καρέ πόμολου 75mm, τετράγωνη πλάκα, να διαθέτουν τουλάχιστον 2 κλειδιά, πρόσωπο πλάτους 24mm και αντίκρισμα για το κάσωμα.	Τεμάχιο	40	6,00	240,00
17	44521110-2 Κλειδαριές για πόρτες	Κλειδαριά για πόρτες πυρασφάλειας με κέντρο 65mm, πλάτος προσώπου κλειδαριάς: 24mm, μήκος προσώπου: 235 mm, απόσταση μεταξύ του κέντρου του κυλίνδρου και του καρέ πόμολου: 72mm (τύπου Cisa 43020)	Τεμάχιο	6	23,50	141,00
18	44521130-8 Ενισχυμένες κλειδαριές ασφαλείας	Κλειδαριά για ασφάλεια αλουμινίων τύπου Cal, λευκή	Τεμάχιο	50	6,00	300,00
19	44521130-8 Ενισχυμένες κλειδαριές ασφαλείας	Κλειδαριά χωνευτή ασφαλείας με κύλινδρο, στενή, σιδερόπορτας, με κέντρο 20mm	Τεμάχιο	50	11,00	550,00
20	44521130-8 Ενισχυμένες κλειδαριές ασφαλείας	Κλειδαριά χωνευτή ασφαλείας με κύλινδρο 60mm, φαρδιά, ξυλόπορτας, με κέντρο 45mm, τετράγωνη πλάκα και αντίκρισμα για το κάσωμα.	Τεμάχιο	15	16,00	240,00

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
21	44521210-3 Λουκέτα	Λουκέτο τάκου ατσάλινο, 80mm (τύπου Cisa)	Τεμάχιο	10	27,00	270,00
22	44522000-5 Πόρπες, μέρη κλειδαριών & κλειδιά	Πόμολο με πλάκα για εξώπορτα αριστερό, με μηχανισμό διπλού ελατηρίου για την αυτόματη επαναφορά του. Απόσταση από το κέντρο της τρύπας του πείρου έως το κέντρο της κλειδαρότρυπας 75mm, απόσταση χείλους - κλειδαρότρυπας 45mm, σε χρώμα νικελ ματ. Σε συσκευασία ενός τεμαχίου. Στην συσκευασία να συμπεριλαμβάνονται οι βίδες και ο πείρος σύνδεσης του πόμολου.	Τεμάχιο	20	5,00	100,00
23	44522000-5 Πόρπες, μέρη κλειδαριών & κλειδιά	Πόμολο με πλάκα για μεσόπορτα, με μηχανισμό διπλού ελατηρίου για την αυτόματη επαναφορά του. Απόσταση από το κέντρο της τρύπας του πείρου έως το κέντρο της κλειδαρότρυπας 75mm, απόσταση χείλους - κλειδαρότρυπας 40mm, σε χρώμα νικελ ματ. Σε συσκευασία ζεύγος δύο τεμαχίων. Στην συσκευασία να συμπεριλαμβάνονται οι βίδες και ο πείρος σύνδεσης του πόμολου.	Ζεύγος	50	10,00	500,00

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
24	44522000-5 Πόρπες, μέρη κλειδαριών & κλειδιά	Ηλεκτρικό κυπρί χωνευτό 8-12V AC (να γυρίζει σε δεξί και αριστερό)	Τεμάχιο	5	14,00	70,00
25	44522000-5 Πόρπες, μέρη κλειδαριών & κλειδιά	Πόμοιο με πλάκα για εξώπορτα δεξιά, με μηχανισμό διπλού ελατηρίου για την αυτόματη επαναφορά του. Απόσταση από το κέντρο της τρύπας του πείρου έως το κέντρο της κλειδαρότρυπας 75mm, απόσταση χείλους - κλειδαρότρυπας 45mm, σε χρώμα νικελ ματ. Σε συσκευασία ενός τεμαχίου. Στην συσκευασία να συμπεριλαμβάνονται οι βίδες και ο πείρος σύνδεσης του πόμιου.	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
26	44522000-5 Πόρπες, μέρη κλειδαριών & κλειδιά	Χερούλι σιδηρόπορτας, μασίφ, νικελ ματ	Ζεύγος	40	3,50	140,00
27	44522300-8 Μέρη λουκέτων	Ατσάλινες γωνίες λουκέτου για 4 βίδες με τετράγωνο καρέ κατά της διάρρηξης. Το σετ να περιλαμβάνει 2 ατσάλινες γωνίες, ακέφαλες βίδες με καρέ σπείρωμα, παξιμάδια και ροδέλες.	Ζεύγος	10	4,00	40,00
28	44523100-3 Μεντεσέδες	Μεντεσές αλουμινίου εξωτερικός τύπου CAL	Τεμάχιο	20	2,80	56,00
29	44523100-3 Μεντεσέδες	Μεντεσές πύρου κολλητός με φτερό Νο 14	Τεμάχιο	20	0,40	8,00

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
30	44523100-3 Μεντεσέδες	Μεντεσές πύρου κολλητός με φτερό No 16	Τεμάχιο	20	0,50	10,00
31	44523300-5 Εξαρτήματα	Λαβή πόρτας αλουμινίου, 150 mm, χρώματος ασημί	Τεμάχιο	20	2,00	40,00
32	44523300-5 Εξαρτήματα	Σπανιολέτα ανοιγόμενων προφίλ αλουμινίου	Τεμάχιο	20	8,00	160,00
33	44523300-5 Εξαρτήματα	Βύσματα (ούπα) πλαστικά 6X30mm	Κουτί (100 τεμ)	50	0,60	30,00
34	44523300-5 Εξαρτήματα	Βύσματα (ούπα) πλαστικά 10X50mm	Κουτί (100 τεμ)	5	2,90	14,50
35	44523300-5 Εξαρτήματα	Βύσματα (ούπα) γυψοσανίδας νάϋλον, 38mm, αυτοδιάτρητο	Κουτί (100 τεμ)	1	9,00	9,00
36	44523300-5 Εξαρτήματα	Βύσματα (ούπα) πλαστικά 6X30mm Elematic Dowel T6 / E 6x30 565937-1000 No.	Κουτί (100 τεμ)	20	6,50	130,00
37	44523300-5 Εξαρτήματα	Ροδάκι ελατηρίου Φ 50 για βοήθηση βαρέων θυρών περιστρεφόμενο, γαλβανιζέ	Τεμάχιο	5	18,00	90,00
38	44523300-5 Εξαρτήματα	Σούστα πόρτας βαρελάκι, συγκράτησης θυρών με επαναφορά No 100	Τεμάχιο	20	4,00	80,00
39	44523300-5 Εξαρτήματα	Κρίκοι αναρτήσεως (μάπες) θηλυκοί, γαλβανιζέ DIN 582 M8	Τεμάχιο	20	1,60	32,00
40	44523300-5 Εξαρτήματα	Κρίκοι γαλβανιζέ M10	Κουτί (100 τεμ)	1	28,00	28,00
41	44523300-5 Εξαρτήματα	Μαγνητικό στοπ πόρτας	Τεμάχιο	5	4,00	20,00
42	44523300-5 Εξαρτήματα	Ράουλο V, Φ80, 1 ρουλεμάν, με βίδα και βάση	Τεμάχιο	4	5,20	20,80
43	44523300-5 Εξαρτήματα	Ράουλο V, Φ80, 1 ρουλεμάν, σε εξωτερική βάση	Τεμάχιο	4	5,50	22,00

Α/Α	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
44	44523300-5 Εξαρτήματα	Αστεροειδή γκρόβερ γαλβανιζέ, πυκνή εξωτερική οδόντωση DIN 6798-E Γ/Β 4	Κουτί (200 τεμ)	1	1,00	1,00
45	44531400-5 Μπουλόνια	Στριφόνια γαλβανιζέ DIN 571 M8X80	Κουτί (100 τεμ)	2	8,50	17,00
46	44531400-5 Μπουλόνια	Στριφόνια γαλβανιζέ DIN 571 M8X100	Κουτί (100 τεμ)	2	10,00	20,00
47	44531510-9 Μπουλόνια & βίδες	Νοβοπανόβιδες φρεζάτες DIN 7505-A PZ Γ/Β 3X40	Κουτί (1000 τεμ)	1	8,50	8,50
48	44531510-9 Μπουλόνια & βίδες	Νοβοπανόβιδες φρεζάτες DIN 7505-A PZ Γ/Β 4X50	Κουτί (1000 τεμ)	3	11,50	34,50
49	44531510-9 Μπουλόνια & βίδες	Νοβοπανόβιδες φρεζάτες DIN 7505-A PZ Γ/Β 5X50	Κουτί (1000 τεμ)	4	18,00	72,00
50	44531510-9 Μπουλόνια & βίδες	Νοβοπανόβιδες με κεφάλι ροδέλα DIN 7505-A PZ Γ/Β 6X60	Κουτί (250 τεμ)	2	6,50	13,00
51	44531510-9 Μπουλόνια & βίδες	Νοβοπανόβιδες με κεφάλι ροδέλα DIN 7505-A PZ Γ/Β 6X80	Κουτί (200 τεμ)	2	7,50	15,00
52	44531510-9 Μπουλόνια & βίδες	Νοβοπανόβιδες φρεζάτες DIN 7505-A PZ Γ/Β 6X120	Κουτί (200 τεμ)	1	10,00	10,00
53	44531510-9 Μπουλόνια & βίδες	Πομολόβιδες Γ/Β. 4 X 12 HD 9-9.5	Κουτί (100 τεμ)	2	1,30	2,60
54	44531600-7 Περικόχλια	Περικόχλια γαλβανιζέ DIN 934-8 M10-1.5	Κουτί (100 τεμ)	1	3,70	3,70
55	44532100-9 Πριτσίνια	Πριτσίνια τυφλά αλουμινίου 4X10	Κουτί (1000 τεμ)	1	9,50	9,50
56	44532100-9 Πριτσίνια	Πριτσίνια τυφλά αλουμινίου 4X16	Κουτί (500 τεμ)	1	11,50	11,50
57	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες DIN125-2Xd M4 γαλβανιζέ ενισχυμένες.	Κουτί (100 τεμ)	2	0,60	1,20

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
58	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες extra large DIN 440 γαλβανιζέ d1-12 / d2-48 / s3	Κουτί (100 τεμ)	1	24,00	24,00
59	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες DIN125-2Xd M8 γαλβανιζέ ενισχυμένες.	Κουτί (100 τεμ)	2	3,00	6,00
60	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες DIN 9021 γαλβανιζέ d1-10,5 / d2-30 / s2,5	Κουτί (100 τεμ)	1	6,00	6,00
61	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες DIN 9021 γαλβανιζέ d1-8,4 / d2-24 / s2	Κουτί (100 τεμ)	1	3,50	3,50
62	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες ορειχάλκινες, μεντεσέδων, αποστατικές 9-13-2	Κουτί (100 τεμ)	1	18,00	18,00
63	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες DIN125-2Xd M10 γαλβανιζέ ενισχυμένες.	Κουτί (100 τεμ)	2	5,00	10,00
64	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες DIN125-2Xd M6 γαλβανιζέ ενισχυμένες.	Κουτί (100 τεμ)	2	1,20	2,40
65	44532200-0 Ροδέλες	Ροδέλες ορειχάλκινες, μεντεσέδων, αποστατικές 7-12-2	Κουτί (100 τεμ)	1	17,00	17,00
66	44423000-1 Διάφορα είδη	Ράμμα νάιλον για αλφάδιασμα, μήκους 100 μέτρων, κόκκινο	Τεμάχιο	2	1,20	2,40

Α/Α	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
67	44423000-1 Διάφορα είδη	Δίχτυ σκίασης 80-90%, 160gr/m ² , πλάτους 2 μέτρων χρώματος πράσινο, από υψηλής πυκνότητας πολυαιθυλένιο, για δημιουργία στεγάστρων και προστασία σε σκαλωσιές σε υπό κατασκευή και ανακαίνιση κτίρια, για προστασία από το σοβά και τη σκόνη.	M ²	200	2,00	400,00
ΣΥΝΟΛΟ:						4.835,10 €
Φ.Π.Α. 24%:						1.160,42 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						5.995,52 €

Αθήνα: / /2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
& ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Ε. ΓΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝ. ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ